平成２５年２月２６日

 各関係機関の長 殿

 各       位

北海道大学触媒化学研究センター長

福 岡   淳

                                   【公印省略】

センター特任助教の公募について（依頼）

時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて，このたび本センター（共同利用・共同研究拠点）では，下記の要領によりセンター特任

助教を公募することとなりました。

 つきましては，貴機関関係者にご周知いただくとともに，適任者の推薦についてよろしくお取

り計らい下さいますようお願い申し上げます。

記

１． 募 集 人 員  センター特任助教１名（任期 3年，更新 2年）

（任期内に専任の助教ポストの空きが生じた場合，協議員会による審議

を経て専任の助教として採用の可能性あり）

２． 所 属  触媒基礎研究部 集合機能化学研究部門（教授 中野 環）

３． 専門分野等  触媒化学と関連する高分子化学・有機化学・材料化学の研究に意欲的な

研究者。

４． 採用予定日  平成２５年１０月１日

５． 応 募 資 格  博士の学位を有する，あるいは取得見込みであること。

６． 選 考 方 法  触媒化学研究センター協議員会の議を経て決定します。ただし，適任者

のない場合は，決定を留保することがあります。

７．

提 出 書 類  (１)履歴書・・・別紙様式－１（ホームページからダウンロード出来ます。）

(２)研究業績等・・・別紙様式－２（ホームページからダウンロード出来ます。）

(３)主要論文別刷（またはコピー）（３編以内 各３部）

(４)現在までの研究の概要（２，０００字以内）

(５)今後の研究及び教育に関する抱負（２，０００字以内）

(６)推薦書又は所見を求め得る方２名の氏名及び連絡先

８． 応 募 期 限  平成２５年５月３１日（金）必着

９．

応 募 書 類

提 出 先

 〒００１－００２１ 札幌市北区北２１条西１０丁目

北海道大学触媒化学研究センター長 福岡 淳

電 話：（０１１）７０６－９１０３（北キャンパス合同事務部総務担当）

ＦＡＸ：（０１１）７０６－９１１０（北キャンパス合同事務部総務担当）

（注） 封筒表面に「集合機能化学研究部門センター特任助教応募」と

朱書きし，書留で郵送してください。

応募書類は，原則として返却いたしません。

10． 照 会 先  〒００１－００２１ 札幌市北区北２１条西１０丁目

北海道大学触媒化学研究センター 教授 中野 環

電 話：（０１１）７０６－９１５５

ＦＡＸ：（０１１）７０６－９１５６

電子メール：tamaki.nakano@cat.hokudai.ac.jp

11． そ の 他  ホームページ http://www.cat.hokudai.ac.jp/